
© Sokolov
„ Par kov i stě K+R u 2S B. Němcové v Sokolově ‘ 
Smlouva č. SML‘1075/2019/ORNÍ. dodatek č 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově"

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 
00 259 586 

CZ 00259586

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 
IČ:
DIČ:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
26177005

CZ26177005

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající: Petr Balák, manažer regionu Karlovarského
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2019:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.6.2019 smlouvu o dílo č. 1075/2019/0RM, jejímž předmětem je
V

zhotovení stavby „Parkoviště K+R u ZS B. Němcové v Sokolově'6 v rámci stejnojmenné 
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o díloC£).

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací provedených na základě 
tohoto dodatku č.l ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle 
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.



-

Sokolov „Parkoviště K+R uZŠ B. Němcové v Sokolově " 
Smlouva č. SMU1075/2019/ORM. dodatek č. 1

IL
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, 
který- tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VIL3 smlouvy' o dílo o 20.947,26 Kč bez DPH. K této ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Původní cena za dílo: 377.933,57 Kč bez DPH

Cena za dílo vč. navýšení: 398*880,83 Kč bez DPH

ffl.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací, méněprací

starostka města 
Objednatel

V Sokolově dne

Petr Balák 
COLAS CZ, a.s. 

Zhotovitel

? 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1914130849_3343
Stavba: Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1

KSO: CC-CZ:
Mi sto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: 10:
DIČ:

Zpracovatel IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 947,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 20 947,26 4 398,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 25 346,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1914130849 3343

Stavba: Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 8. 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 20 947,26 25 346,18

001 Méněpráce -88 039,18 -106 527,41
002 Více práce 70 896,03 85 784,20

003 Vícepráce - Kontroní prohlídka stavby 16.8.2019 38 090,41 46 089,40

Strana ?



krycí list soupisu prací
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1 
Objekt:

001 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

22. 8. 2019

Cena bez DPH -88 039,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -88 039,18 21,00% -18 488,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -106 527,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:__________ Razítko

Datum a podpis: ______________________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1
Objekt:

001 - Méněpráce
Místo: Datum: 22.8.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -88 039,18

HSV - Práce a dodávky HSV -88 039,18
1 - Zemní práce -2 235,84

5 - Komunikace pozemní -67 863,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -16 234,22

997 - Přesun sutě -1 705,24

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1

001 - Méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

22. 8, 2019

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

16 K 113107161

11 K 113107182
I I

I Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm
strojně pl přes 50 do 200 m2 ____ ______
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
ipřes 50 do 200 m2___________________________

m2

m2

Kom un ikace pozem n í
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -42,0001

7 K 564921511 Podklad z R-materiálu tl 60 mm m2 -42,0001

8

T
577133111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -42,000

9 596212223 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl přes 300 m2

m2 -41,000

3 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x1OOxSOmm barevné m2 -1,000

10 M 59245020 dlažba skladebné betonová 200x100x80mm přírodní m2 -40,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m -19,460

2 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -79,460

5 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m -24,200

1 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -24,200

D 997 Přesun suté
12 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km * -7,000

13 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -63,000

14 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

-7,000

15 K

K

997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t -4,000

17 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t

-3,ood

Cena celkem [CZK]

-88 039,18

Strana 3 z 3



X



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1 
Objekt:

002 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 896,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 896,03 21,00% 14 888,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 784,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___  Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1
Objekt:

002 - Vícepráce
Místo: Datum: 22.8.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

70 896,03

70 896,03
1 - Zemní práce 22 272,93

5 - Komunikace pozemní 44 139,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 183,84

997 - Přesun sutě 3 299,43

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1
Objekt:

002 - Vícepráce

Místo: Datum: 22.8.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 896,03

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

12 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
ručně

m2 36,500

15 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 7,300

16 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

m3 7,300

17 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 7,300

18 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 7,300'

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,300

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 13,140

11 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 45,600

D 5 Komunikace pozemní

8 K 564871111 Podklad ze štěrk od rte ŠD tl 250 mm m2 45,600

1 K 57713311R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) - 
vyspraveni podél obrub

m2 5,000

9 K 596211121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro péší tl 60 mm 
skupiny B pl do 100 m2

m2 58,160

3 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 58,160

10 K 596212221
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 100 m2

m2 9,100

2 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná m2 9,100 i

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 915211111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm bílý plast

m 14,000

14 K 915331111
Předformátované vodorovné dopravní značení čára 
šířky 12 cm

m 14,000

D 997 Přesun sutě
4 "K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 13.690

5 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 123,210

6 K (997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 13,690

7 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 13,690

Strana 3 z 3



-



krycí list soupisu prací
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1 
Objekt:

003 - Vícepráce - Kontroní prohlídka stavby 16.8.2019

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 090,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 38 090,41 21,00% 7 998,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 089,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1
Objekt:

003 - Vícepráce - Kontroní prohlídka stavby 16.8.2019
Mi sto: Datum: 22.8.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 090,41

HSV - Práce a dodávky HSV 38 090,41
1 - Zemní práce 811,80

5 - Komunikace pozemní 15 165t45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 22 113,16

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ B. Němcové v Sokolově - ZL 1
Objekt:

003 - Vícepráce - Kontroní prohlídka stavby 16.8.2019
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.8.2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 090,41

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
7 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4,000

8 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 6,000

D 5 Komunikace pozemní
5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 36,000

6 K 596212223
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl přes 300 m2

m2 45,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 12,000

2 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 2,300

9 K R Demontáž původních konstrukci kpl 1,000

4 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 24,000

1 M 59217016
—

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 2,300

38 090,41

Strana 3 2 3




